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XXIIL. ro¢nik Plaveckého pétiboje
Memorial Rudolfa Jasky - 12.-13.biezna 2011, Brno, CZ

Pét nejlepSich vykonii v celém pétiboji - muZi a Zeny klasifikovani spolecné - podle tabulek CZ-Masters :

1. Raber Wolfgang 1966 DW

2. Smerda Rudolf 1943 PVKBr
3. Stastna Marcela 1937 Boh

4. Tomecek Pavel 1978 KomBr
5. Steinbauer Vojtéch 1980 UnBr

Cenu Rudolfa Jagky za nejhodnotnéjsi vykon v jednotlivé discipliné ziskal Smerda Rudolf z PVK Brno.
Zaplaval 50 m motylek v ¢ase 00:32:20 a ziskal bodové hodnoceni 98,71 bodi! Gratulujeme.

XXIIl. roénik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. bfezna 2011

Pétiboj celkové - Zeny podle bodu women total
50m motylek 50m znak 50m prsa 50m v.zp. 100m PZ
fly back breast free IM

Cas Body Cas Body Cas Body Cas Body Cas Body
1 Stastna Marcela 1937 Boh 00:45:10 97,88 00:47:50 92,61 00:49:80 95,50 00:42:90 87,05 01:43:90 94,86
2 Stverakova Marie 1946 Boh 00:45:70 82,30 00:42:50 91,65 00:46:40 91,77 00:37:80 87,54 01:36:60 90,60
3 Havlickova Oldriska 1960 JPK 00:36:60 86,69 00:39:30 86,20 00:44:10 84,98 00:32:70 88,67 01:22:50 90,30
4 Kostalova Zuzana 1975 PVKBa 00:32:50 89,71 00:36:60 84,27 00:42:00 81,93 00:30:10 88,76 01:15:50 89,18
5Felgrova Ivana 1942 Boh 00:46:10 85,61 00:51:30 80,28 00:47:40 94,10 00:41:50 83,03 01:47:50 84,52
6 Kindratova Regina 1971 NepM 00:36:80 79,29 00:38:10 82,68 00:38:00 91,00 00:31:10 86,40 01:19:00 85,84
7 Kudelova Bronislava 1963 TJVs 00:37:40 82,49 00:38:10 86,51 00:43:80 82,92 00:33:30 85,22 01:22:90 87,02
8 Stockinger Michaela 1955 DW 00:40:90 82,04 00:43:00 82,93 00:51:90 75,70 00:35:60 84,49 01:35:60 82,41
9 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:44:50 84,52 00:48:90 79,65 00:47:40 89,83 00:46:00 71,93 01:47:90 81,11
10 Brhlikova Jana 1964 PKDPre 00:39:80 76,85 00:45:50 71,85 00:40:10 89,63 00:35:90 78,42 01:28:80 80,41

11 VelCikova Zuzana 1969 PVKBa 00:38:10 77,51 00:39:30 80,81 00:44:70 77,90 00:34:50 78,85 01:25:80 80,03

Celkové
total

Cas

04:49:20
04:29:00
03:55:20
03:36:70
04:53:80
03:43:00
03:55:50
04:27:00
04:54:70
04:10:01
04:02:40

Body
467,90
443,86
436,84
433,85
427,54
425,21
424,16
407,57
407,04
397,16
395,10

472,09
471,29
467,90
462,98
455,60



12 Cerna

13 Lerch

14 Pavlikova
15 Janovska
16 Kru€ayova
17 Liscinska
18 Malonova
19 Draxlova
20 Hajdova
21Benova

Bohumila
Silvia
Alice
Hana
Denisa
Eva
Dana
Miluse
Hana

Dana

1949 PVKBr
1959 PVKBa
1968 SMZI
1956 SMZ|
1971 PKDPre
1944 PVKBr
1944 PVKBr
1958 PSSt
1965 TJVs
1956 SChU

00:54:30
00:41:90
00:38:80
00:46:30
00:41:80
00:56:50
00:52:60
00:52:60
00:49:50
01:02:30

66,67
76,56
76,57
71,56
69,81
68,21
73,27
61,65
61,26
53,18

00:47:00
00:43:60
00:40:30
00:43:00
00:42:10
00:56:70
01:00:20
00:47:70
00:52:10
00:58:10

80,10
78,56
79,13
82,28
74,82
70,66
66,55
72,60
62,23
60,90

00:47:70
00:48:80
00:46:30
00:53:60
00:43:20
00:55:20
00:50:20
00:54:70
00:55:30
01:01:10

86,32
77,60
75,46
72,85
80,05
78,97
86,84
69,95
64,30
63,91

00:40:90
00:39:10
00:35:80
00:38:10
00:33:56
00:44:50
00:48:80
00:42:40
00:41:30
00:50:40

79,00
74,57
76,45
77,82
80,07
75,90
69,21
69,16
67,62
58,83

01:43:10
01:32:30
01:31:50
01:39:80
01:30:80
01:52:50
01:55:60
01:55:50
01:48:30
02:10:30

XXIIl. roénik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. brezna 2011

Pétiboj celkové - muzi podle bodu

1 Raber
2 Smerda
3 Tomecek
4 Steinbauer
5 Shejbal
6 Valtr
7 Branik
8 Mriizek
9 Obr
10 Dostalik
11 Sykora
12 Andél
13 Foniok
14 Lug
15 Klimek
16 VonSovsky
17 Stédron
18 Janaé

Wolfgang
Rudolf
Pavel
Vojtéch
Jifi
Vaclav
Juraj
Alexandr
Pavel
Jan
Jaroslav
Pavel
Lukas
Andre;j
Tomas
Tomas
Libor
Martin

men total

1966 DW
1943 PVKBr
1978 KomBr
1980 UnBr
1952 PVKBr
1956 SChU
1946 Boh
1965 UnBr
1967 TJVs
1983 UnBr
1971 PVKBa
1969 PKLov
1984 UnBr
1974 UnBr
1968 UnOl
1967 NepM
1966 NepM
1971 TJVs

50m motylek

fly
Cas
00:27:50
00:32:20
00:27:00
00:26:90
00:31:10
00:31:70
00:33:00
00:30:60
00:29:10
00:29:30
00:29:00
00:29:20
00:28:30
00:29:80
00:32:37
00:30:37
00:30:94
00:31:10

Body
96,22
98,71
92,77
92,48
92,93
88,01
92,85
86,88
90,33
84,29
88,24
88,83
87,11
85,13
80,67
86,55
85,52
82,28

50m znak

back

Cas
00:29:50
00:40:10
00:29:00
00:30:90
00:35:60
00:34:00
00:35:10
00:31:70
00:33:50
00:30:50
00:32:30
00:34:50
00:30:30
00:33:10
00:35:20
00:33:50
00:34:70
00:32:60

Body
95,42
86,42
91,62
84,76
89,31
89,12
93,93
89,54
83,50
84,84
84,43
80,06
85,19
81,81
78,97
83,50
81,12
83,65

50m prsa

breast

Cas
00:34:20
00:39:20
00:30:90
00:30:70
00:38:80
00:36:50
00:44:70
00:34:60
00:35:50
00:31:30
00:36:30
00:34:10
00:35:20
00:35:50
00:34:40
00:38:50
00:37:90
00:36:40

Body
89,56
93,86
93,83
94,07
87,26
90,41
79,64
89,10
85,79
91,37
81,98
88,29
80,94
82,73
88,03
79,11
80,82
81,76

50m v.zp.

free
Cas

00:25:50
00:29:30
00:25:30
00:24:50
00:30:20
00:29:00
00:30:80
00:27:70
00:27:40
00:26:20
00:27:30
00:28:70
00:26:20
00:28:30
00:27:70
00:28:40
00:28:70
00:29:00

Body
94,86
96,04
90,92
93,44
87,21
88,45
88,73
87,82
87,91
87,01
86,70
83,20
86,92
82,45
86,58
84,81
84,29
81,62

81,47
81,68
75,51
78,23
74,68
79,28
77,15
66,05
65,26
59,92

100m PZ

IM
Cas

01:03:50
01:18:70
01:01:80
01:03:10
01:14:60
01:12:60
01:22:10
01:07:60
01:07:90
01:03:80
01:08:40
01:09:80
01:06:50
01:09:80
01:13:60
01:15:30
01:14:10
01:11:40

Body
96,03
96,26
93,84
90,85
92,06
90,36
89,32
91,01
89,33
89,20
86,78
85,97
85,52
84,44
81,97
80,55
82,29
83,14

04:53:00
04:25:70
04:12:70
04:40:80
04:11:46
05:25:40
05:27:40
05:12:90
05:06:50
06:02:20

Celkoveé

total

Cas

03:00:20
03:39:50
02:54:00
02:56:01
03:30:30
03:23:80
03:45:70
03:12:20
03:13:40
03:01:01
03:13:30
03:16:30
03:06:50
03:16:50
03:23:27
03:26:07
03:26:34
03:20:50

393,56
388,97
383,12
382,74
379,43
373,02
373,02
339,41
320,67
296,74

Body
472,09
471,29
462,98
455,60
448,77
446,35
444 47
444,35
436,86
436,71
428,13
426,35
425,68
416,56
416,22
414,52
414,04
412,45



19 Uherek
20 Janicek
21 Cyron

22 Citovecky
23Lan¢

24 Okac

25 Pekarek
26 Krejcirik
27 Gadas

28 Minar

29 Kru¢ay
30 Mare$

31 Brozek
32 Kubesa
33 Bandouch
34 Malinak
35Fiala

36 Butzbach

Josef
Zbynék
Zdenék
Radek
Pavel
Jaroslav
Hanns
Milan
Tomas
Petr
Milan
Libor
Karel
Jifi
Vratislav
Vladimir
Michal
Jorg

1970 NepM
1975 PVKBr
1967 SMZ
1968 PSSt
1969 PSSt
1949 JPK
1944 DW
1970 SMZ
1965 SpP¥
1946 SMZ
1935 PKDPre
1969 PSSt
1936 PVKBr
1959 PSSt
1943 PVKBr
1959 TJVs
1979 PVKBr
1961 DW

00:32:30
00:28:80
00:33:00
00:34:00
00:31:70
00:36:50
00:40:90
00:32:30
00:33:30
00:39:80
00:53:00
00:34:10
00:47:60
00:37:52
00:44:10
00:42:10
00:35:20
00:59:56

XXIII. roénik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. bifezna 2011

50m prsa zeny - brst women
1 Stastna
2 Felgrova
3 Stverakova
4 Kindratova
5 JaroSova
6 Votrubova
7 Brhlikovéa
8 Malonova
9Cerna
10 Havlickova
11 Kudelova
12 Kostalova
13 Buchtikova

Marcela
lvana
Marie
Regina
Eva
Jaroslava
Jana
Dana
Bohumila
Oldfiska
Bronislava
Zuzana

Petra

1937 Boh
1942 Boh
1946 Boh

1971 NepM

1936 Boh
1946 Boh

1964 PKDPre
1944 PVKBr
1949 PVKBr

1960 JPK

1963 TJVs
1975 PVKBa
1966 SMZI

79,76  00:34:00 80,72
87,83 00:33:50 80,64
79,65 00:36:10 77,49
76,80 00:35:90 77,43
81,82 00:34:50 80,06
81,50 00:42:60 76,27
76,78 00:44:80 76,10
79,76  00:34:30 80,02
79,83 00:42:60 66,63
76,98 00:48:70 67,70
68,14  00:51:00 73,67
76,06 00:39:80 69,40
73,47 00:53:90 68,20
73,05 00:44:80 66,32
72,08 00:55:20 62,78
65,10 00:44:60 66,62
70,91 00:45:40 58,11
45,47 00:45:50 64,44
00:49:80 95,50
00:47:40 94,10
00:46:40 91,77
00:38:00 91,00
00:53:60 89,87
00:47:40 89,83
00:40:10 89,63
00:50:20 86,84
00:47:70 86,32
00:44:10 84,98
00:43:80 82,92
00:42:00 81,93
00:43:80 80,32

00:34:80
00:39:00
00:35:80
00:35:40
00:38:40
00:43:90
00:41:40
00:38:40
00:33:30
00:40:80
00:54:00
00:39:50
00:55:40
00:46:30
00:52:50
00:48:10
00:41:20
00:43:10

86,02
74,97
85,07
85,54
78,41
79,00
87,91
77,95
92,58
87,25
75,87
76,22
72,85
69,49
70,08
66,89
70,23
73,36

00:28:10
00:27:30
00:28:60
00:28:70
00:28:60
00:33:10
00:36:00
00:29:00
00:31:50
00:33:30
00:39:40
00:31:30
00:42:10
00:34:30
00:38:50
00:32:60
00:32:20
00:34:30

84,60
85,06
84,22
83,56
83,49
81,08
77,42
81,98
77,23
82,07
80,75
76,29
74,80
73,42
73,09
77,25
71,27
72,51

01:13:70
01:11:80
01:14:80
01:14:50
01:15:00
01:22:70
01:29:80
01:13:80
01:18:50
01:34:60
01:52:40
01:20:80
01:51:30
01:27:10
01:45:90
01:39:50
01:30:80
01:40:50

80,98
81,89
81,09
80,98
80,01
85,85
83,46
80,87
78,37
77,52
76,99
74,27
76,59
74,00
71,54
64,78
63,50
63,37

03:22:90
03:20:40
03:28:30
03:28:50
03:28:20
03:58:80
04:12:90
03:27:80
03:39:20
04:17:20
05:09:80
03:45:50
05:10:30
04:10:02
04:56:20
04:26:90
04:04:80
04:42:96

412,08
410,39
407,52
404,31
403,79
403,70
401,67
400,58
394,64
391,52
375,42
372,24
365,91
356,28
349,57
340,64
334,02
319,15



14 Kru€ayova
15 Liscinska
16 VelCikova
17 Lerch

18 Stockinger
19 Pavlikova
20 Strolkova
21 Janovska
22 Bartova
23 Seethaler
24 Draxlova
25 Hajdova
26 Benova

27 Schmidt

XXIII. roénik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. biezna 2011

50m prsa muzi - brst men

1 Steinbauer
2 Smerda
3 Tomecek
4 Gadas
5 Dostalik
6 Valtr
7 Raber
8 Mrazek
9Vréna

10 Andél

11 Klimek

12 Pekarek

13 Shejbal

14 Minar

15 Uherek

16 Vejnar

17 Obr

18 Citovecky

Denisa
Eva
Zuzana
Silvia
Michaela
Alice
Eva
Hana
Irena
lise
Miluse
Hana
Dana
Christa

Vojtéch
Rudolf
Pavel
Tomas
Jan
Vaclav
Wolfgang
Alexandr
Ales
Pavel
Tomas
Hanns
JiFi

Petr
Josef
Libor
Pavel
Radek

1971 PKDPre
1944 PVKBr
1969 PVKBa
1959 PVKBa
1955 DW
1968 SMZI
1979 PVKBa
1956 SMZI
1939 PVKBr
1926 DW
1958 PSSt
1965 TJVs
1956 SChU
1952 DW

1980 UnBr
1943 PVKBr
1978 KomBr
1965 SpPF
1983 UnBr
1956 SChU
1966 DW
1965 UnBr
1954 SchWa
1969 PKLov
1968 UnOl
1944 DW
1952 PVKBr
1946 SMZ|
1970 NepM
1971 JPK
1967 TJVs
1968 PSSt

00:43:20
00:55:20
00:44:70
00:48:80
00:51:90
00:46:30
00:46:00
00:53:60
01:03:90
01:31:00
00:54:70
00:55:30
01:01:10
01:05:20

00:30:70
00:39:20
00:30:90
00:33:30
00:31:30
00:36:50
00:34:20
00:34:60
00:37:60
00:34:10
00:34:40
00:41:40
00:38:80
00:40:80
00:34:80
00:34:60
00:35:50
00:35:40

80,05
78,97
77,90
77,60
75,70
75,46
73,48
72,85
72,51
70,30
69,95
64,30
63,91
61,35

94,07
93,86
93,83
92,58
91,37
90,41
89,56
89,10
88,90
88,29
88,03
87,91
87,26
87,25
86,02
86,01
85,79
85,54



19 Exner

20 Cyron

21 Nahalka
22L0¢

23 Sykora
24 Janac

25 Foniok
26 Stédron
27 ToSnar
28 Branik
29 Michalec
30 VonsSovsky
310kéac
32Lanc

33 Krejeirik
34 Pavlik

35 Janicek
36 Fuxa

37 Mare$

38 Kru€ay
39 Repka
40 Janicek
41Kos$

42 Butzbach
43 Brozek
44 Fiala

45 Bandouch
46 Kubesda
47 Malinak

XXIII. ro€nik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. bfezna 2011

50m motylek zeny - fly women
1 Stastna
2 Kostalova
3 Havlickova

JiFi
Zdenék
Petr
Andre;j
Jaroslav
Martin
Lukas
Libor
Pavel
Juraj
Andrej
Tomas
Jaroslav
Pavel
Milan
Miroslav
Radim
Jifi
Libor
Milan
Vladimir
Zbynék
David
Jorg
Karel
Michal

Vratislav

Jifi

Vladimir

Marcela
Zuzana
Oldriska

1954 SChU
1967 SMZI
1953 PVKBa
1974 UnBr
1971 PVKBa
1971 TJVs
1984 UnBr
1966 NepM
1933 PVKBr
1946 Boh
1977 PVKBa
1967 NepM
1949 JPK
1969 PSSt
1970 SMZI
1936 Boh
1983 PVKBr
1957 JPK
1969 PSSt
1935 PKDPre
1927 PVKBr
1975 PVKBr
1968 SMZI
1961 DW
1936 PVKBr
1979 PVKBr
1943 PVKBr
1959 PSSt
1959 TJVs

1937 Boh
1975 PVKBa
1960 JPK

00:39:20
00:35:80
00:39:80
00:35:50
00:36:30
00:36:40
00:35:20
00:37:90
00:52:30
00:44:70
00:36:50
00:38:50
00:43:90
00:38:40
00:38:40
00:52:10
00:37:00
00:42:60
00:39:50
00:54:00
01:03:50
00:39:00
00:40:60
00:43:10
00:55:40
00:41:20
00:52:50
00:46:30
00:48:10

00:45:10
00:32:50
00:36:60

85,28
85,07
84,53
82,73
81,98
81,76
80,94
80,82
80,66
79,64
79,59
79,11
79,00
78,41
77,95
77,47
77,30
76,82
76,22
75,87
75,21
74,97
74,59
73,36
72,85
70,23
70,08
69,49
66,89

97,88
89,71
86,69



4 Felgrova Ivana 1942 Boh 00:46:10 85,61

5 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:44:50 84,52

6 Kudelova Bronislava 1963 TJVs 00:37:40 82,49

7 Stverakova Marie 1946 Boh 00:45:70 82,30

8 Stockinger Michaela 1955 DW 00:40:90 82,04

9 Kindratova Regina 1971 NepM 00:36:80 79,29
10 VelCikova Zuzana 1969 PVKBa 00:38:10 77,51
11 Brhlikova Jana 1964 PKDPre 00:39:80 76,85
12 Pavlikova Alice 1968 SMZI 00:38:80 76,57
13 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:41:90 76,56
14 Malonova Dana 1944 PVKBr 00:52:60 73,27
15 Janovska Hana 1956 SMZI 00:46:30 71,56
16 Krucayova Denisa 1971 PKDPre 00:41:80 69,81
17 Liscinska Eva 1944 PVKBr 00:56:50 68,21
18 Cerna Bohumila 1949 PVKBr 00:54:30 66,67
19 Bartova Irena 1939 PVKBr 01:03:38 66,33
20 Draxlova Miluse 1958 PSSt 00:52:60 61,65
21 Hajdova Hana 1965 TJVs 00:49:50 61,26
22 Strolkova Eva 1979 PVKBa 00:47:20 60,65
23 Benova Dana 1956 SChU 01:02:30 53,18

XXIII. roénik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. bifezna 2011

50m motylek muzi - fly men

1Smerda Rudolf 1943 PVKBr 00:32:20 98,71
2 Raber Wolfgang 1966 DW 00:27:50 96,22
3 Shejbal Jifi 1952 PVKBr 00:31:10 92,93
4 Branik Juraj 1946 Boh 00:33:00 92,85
5 Tomecek Pavel 1978 KomBr 00:27:00 92,77
6 Steinbauer Vojtéch 1980 UnBr 00:26:90 92,48
7 Vagner Jindra 1943 Boh 00:34:50 92,13
8 Obr Pavel 1967 TJVs 00:29:10 90,33
9 Andél Pavel 1969 PKLov 00:29:20 88,83
10 Sykora Jaroslav 1971 PVKBa 00:29:00 88,24
11 Valtr Véclav 1956 SChU 00:31:70 88,01

12 Janicek Zbynék 1975 PVKBr 00:28:80 87,83



13 Foniok
14 Mriizek
15 VonSovsky
16 Fuxa

17 Stédron
18 Lug

19 Soukup
20 Vejnar

21 Dostalik
22 Janac
23Lang

24 Okéae

25 Kostal
26 Klimek
27 Gadas
28 Krejcirik
29 Uherek
30 Cyron
31Vrana

32 Exner

33 Michalec
34 Minar

35 Citovecky
36 Pekarek
37 Mares$

38 Brozek
39 Kubesa
40 Bandouch
41 Fiala

42 Janicek
43 Nahalka
44 Krucay
45 Malinak
46 Butzbach

Lukas
Alexandr
Tomas
Jifi
Libor
Andrej
Petr
Libor
Jan
Martin
Pavel
Jaroslav
Robert
Tomas
Tomas
Milan
Josef
Zdenék
Ales

JiFi
Andre;j
Petr
Radek
Hanns
Libor
Karel
Jifi
Vratislav
Michal
Radim
Petr
Milan
Vladimir

Jorg

1984 UnBr
1965 UnBr
1967 NepM
1957 JPK
1966 NepM
1974 UnBr
1967 SKTa
1971 JPK
1983 UnBr
1971 TJVs
1969 PSSt
1949 JPK
1970 PVKBa
1968 UnOl
1965 SpPF
1970 SMZI
1970 NepM
1967 SMZ|
1954 SchWa
1954 SChU
1977 PVKBa
1946 SMZ|
1968 PSSt
1944 DW
1969 PSSt
1936 PVKBr
1959 PSSt
1943 PVKBr
1979 PVKBr
1983 PVKBr
1953 PVKBa
1935 PKDPre
1959 TJVs
1961 DW

XXIII. ro€nik Plaveckého pétiboje - Brno - 12. a 13. bifezna 2011

00:28:30
00:30:60
00:30:37
00:32:10
00:30:94
00:29:80
00:30:90
00:30:10
00:29:30
00:31:10
00:31:70
00:36:50
00:31:90
00:32:37
00:33:30
00:32:30
00:32:30
00:33:00
00:35:80
00:36:30
00:32:50
00:39:80
00:34:00
00:40:90
00:34:10
00:47:60
00:37:52
00:44:10
00:35:20
00:35:30
00:42:00
00:53:00
00:42:10
00:59:56

87,11
86,88
86,55
86,40
85,52
85,13
85,07
85,02
84,29
82,28
81,82
81,50
80,76
80,67
79,83
79,76
79,76
79,65
79,33
78,24
77,34
76,98
76,80
76,78
76,06
73,47
73,05
72,08
70,91
69,97
68,21
68,14
65,10
45,47



50m v.zp. Zeny - free women

1 Kostalova Zuzana 1975 PVKBa 00:30:10 88,76
2 Havlickova Oldriska 1960 JPK 00:32:70 88,67
3 Stverakova Marie 1946 Boh 00:37:80 87,54
4 Stastna Marcela 1937 Boh 00:42:90 87,05
5 Kindratova Regina 1971 NepM 00:31:10 86,40
6 Kudelova Bronislava 1963 TJVs 00:33:30 85,22
7 Stockinger Michaela 1955 DW 00:35:60 84,49
8 Cervinkova Romana 1964 SMZ| 00:33:90 83,04
9Felgrova Ivana 1942 Boh 00:41:50 83,03
10 Kru¢ayova Denisa 1971 PKDPre 00:33:56 80,07
11 Cerna Bohumila 1949 PVKBr 00:40:90 79,00
12 Vel&ikova Zuzana 1969 PVKBa 00:34:50 78,85
13 Brhlikova Jana 1964 PKDPre 00:35:90 78,42
14 Janovska Hana 1956 SMZI 00:38:10 77,82
15 Pavlikova Alice 1968 SMZI 00:35:80 76,45
16 Liscinska Eva 1944 PVKBr 00:44:50 75,90
17 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:39:10 74,57
18 Strolkova Eva 1979 PVKBa 00:35:40 74,57
19 Buchtikova Petra 1966 SMZI 00:37:70 73,47
20 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:46:00 71,93
21 Seethaler lise 1926 DW 01:08:30 70,06
22 Malonova Dana 1944 PVKBr 00:48:80 69,21
23 Draxlova Miluse 1958 PSSt 00:42:40 69,16
24 Hajdova Hana 1965 TJVs 00:41:30 67,62
25Bartova Irena 1939 PVKBr 00:54:60 66,07
26 Bartakova Ludmila 1926 PVKBr 01:13:50 65,10
27 Schmidt Christa 1952 DW 00:53:30 58,84
28 Benova Dana 1956 SChU 00:50:40 58,83
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50m v.zp. muzi - free men
1Smerda Rudolf 1943 PVKBr 00:29:30 96,04
2 Raber Wolfgang 1966 DW 00:25:50 94,86
3 Vagner Jindra 1943 Boh 00:29:80 94,43



4 Steinbauer

5 Fuxa

6 Tomecek

7 Branik

8 Valtr

9 Obr
10 Mrazek
11 Shejbal
12 Dostalik
13 Foniok
14 Sykora
15 Klimek
16 Soukup
17 Janicek
18 VonSovsky
19 Uherek
20 Stédron
21 Cyron
22 Citovecky
23Lang
24 Andél
25 Kostal
26 Luc
27 Minar
28 Krejcirik
29 Janac
30 Okac
31 Kru€ay
32 Vrana
33 Ries
34 Pekarek
35 Michalec
36 Malinak
37 Gadas
38 Janicek
39 Mare$
40 Ko$
41 Brozek
42 Nahalka

Vojtéch
Jifi
Pavel
Juraj
Vaclav
Pavel
Alexandr
JiFi

Jan
Lukas
Jaroslav
Tomas
Petr
Zbynék
Tomas
Josef
Libor
Zdenék
Radek
Pavel
Pavel
Robert
Andrej
Petr
Milan
Martin
Jaroslav
Milan
Ales
Petr
Hanns
Andre;j
Vladimir
Tomas
Radim
Libor
David
Karel
Petr

1980 UnBr
1957 JPK
1978 KomBr
1946 Boh
1956 SChU
1967 TJVs
1965 UnBr
1952 PVKBr
1983 UnBr
1984 UnBr
1971 PVKBa
1968 UnOl
1967 SKTa
1975 PVKBr
1967 NepM
1970 NepM
1966 NepM
1967 SMZ|
1968 PSSt
1969 PSSt
1969 PKLov
1970 PVKBa
1974 UnBr
1946 SMZ|
1970 SMZI
1971 TJVs
1949 JPK
1935 PKDPre
1954 SchWa
1956 VSKCB
1944 DW
1977 PVKBa
1959 TJVs
1965 SpP¥
1983 PVKBr
1969 PSSt
1968 SMZ|
1936 PVKBr
1953 PVKBa

00:24:50
00:27:30
00:25:30
00:30:80
00:29:00
00:27:40
00:27:70
00:30:20
00:26:20
00:26:20
00:27:30
00:27:70
00:27:90
00:27:30
00:28:40
00:28:10
00:28:70
00:28:60
00:28:70
00:28:60
00:28:70
00:28:60
00:28:30
00:33:30
00:29:00
00:29:00
00:33:10
00:39:40
00:32:50
00:32:50
00:36:00
00:29:80
00:32:60
00:31:50
00:29:80
00:31:30
00:31:50
00:42:10
00:35:10

93,44
93,38
90,92
88,73
88,45
87,91
87,82
87,21
87,01
86,92
86,70
86,58
86,33
85,06
84,81
84,60
84,29
84,22
83,56
83,49
83,20
83,13
82,45
82,07
81,98
81,62
81,08
80,75
79,98
78,92
77,42
77,37
77,25
77,23
76,50
76,29
76,13
74,80
74,55



43 KubesSa Jifi 1959 PSSt 00:34:30 73,42

44 Bandouch Vratislav 1943 PVKBr 00:38:50 73,09
45 Popelka Jifi 1951 PVKBr 00:36:30 73,03
46 Melichar Zbynék 1949 SCPAP 00:36:80 72,93
47 Butzbach Jorg 1961 DW 00:34:30 72,51
48 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:32:20 71,27
49 Pavlik Miroslav 1936 Boh 00:45:10 69,82
50 Repka Vladimir 1927 PVKBr 01:06:40 53,21
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50m znak zeny - back women

1 JaroSova Eva 1936 Boh 00:47:80 93,20
2 Stastna Marcela 1937 Boh 00:47:50 92,61
3 Stverakova Marie 1946 Boh 00:42:50 91,65
4 Kudelova Bronislava 1963 TJVs 00:38:10 86,51
5 Havlickova Oldfiska 1960 JPK 00:39:30 86,20
6 Cervinkova Romana 1964 SMZI 00:38:20 85,58
7 Kostalovéa Zuzana 1975 PVKBa 00:36:60 84,27
8 Stockinger Michaela 1955 DW 00:43:00 82,93
9 Kindratova Regina 1971 NepM 00:38:10 82,68
10 Janovska Hana 1956 SMZI 00:43:00 82,28
11 VelCikova Zuzana 1969 PVKBa 00:39:30 80,81
12 Felgrova Ivana 1942 Boh 00:51:30 80,28
13 Cerna Bohumila 1949 PVKBr 00:47:00 80,10
14 Votrubova Jaroslava 1946 Boh 00:48:90 79,65
15 Pavlikova Alice 1968 SMZI 00:40:30 79,13
16 Lerch Silvia 1959 PVKBa 00:43:60 78,56
17 Kru€ayova Denisa 1971 PKDPre 00:42:10 74,82
18 Draxlova Miluse 1958 PSSt 00:47:70 72,60
19 Brhlikova Jana 1964 PKDPre 00:45:50 71,85
20 Lis¢inska Eva 1944 PVKBr 00:56:70 70,66
21 Bartakova Ludmila 1926 PVKBr 01:22:40 70,40
22 Bartova Irena 1939 PVKBr 01:04:10 66,87
23 Malonova Dana 1944 PVKBr 01:00:20 66,55

24 Seethaler lise 1926 DW 01:27:80 66,07



25 Hajdova
26 Benova
27 Schmidt

50m znak muzi - back men

1 Raber

2 Branik

3 Tomecek

4 Mrlzek

5 Shejbal

6 Valtr

7 Fuxa

8 Smerda

9 Foniok
10 Dostalik
11 Steinbauer
12 Sykora
13 Janaé
14 Obr
15 VonSovsky
16 Vagner
17 Vejnar
18 Lug
19 Stédron
20 Uherek
21 Janicek
22 Andél
23Lang
24 Krejcirik
25 Klimek
26 Cyron
27 Citovecky
28 Vrana
29 Okéac

Hana
Dana
Christa

Wolfgang
Juraj
Pavel
Alexandr
JiFi
Vaclav
Jifi
Rudolf
Lukas
Jan
Vojtéch
Jaroslav
Martin
Pavel
Tomas
Jindra
Libor
Andrej
Libor
Josef
Zbynék
Pavel
Pavel
Milan
Tomas
Zdenék
Radek
Ales
Jaroslav

1965 TJVs
1956 SChU
1952 DW
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1966 DW
1946 Boh
1978 KomBr
1965 UnBr
1952 PVKBr
1956 SChU
1957 JPK
1943 PVKBr
1984 UnBr
1983 UnBr
1980 UnBr
1971 PVKBa
1971 TJVs
1967 TJVs
1967 NepM
1943 Boh
1971 JPK
1974 UnBr
1966 NepM
1970 NepM
1975 PVKBr
1969 PKLov
1969 PSSt
1970 SMZI
1968 UnOl
1967 SMZ|
1968 PSSt
1954 SchWa
1949 JPK

00:52:10
00:58:10
01:13:30

00:29:50
00:35:10
00:29:00
00:31:70
00:35:60
00:34:00
00:34:40
00:40:10
00:30:30
00:30:50
00:30:90
00:32:30
00:32:60
00:33:50
00:33:50
00:41:80
00:33:30
00:33:10
00:34:70
00:34:00
00:33:50
00:34:50
00:34:50
00:34:30
00:35:20
00:36:10
00:35:90
00:40:10
00:42:60

62,23
60,90
49,80

95,42
93,93
91,62
89,54
89,31
89,12
87,51
86,42
85,19
84,84
84,76
84,43
83,65
83,50
83,50
82,91
81,89
81,81
81,12
80,72
80,64
80,06
80,06
80,02
78,97
77,49
77,43
77,43
76,27



30 Pekarek
31 Ko$

32 Kru¢ay
33 Repka
34 Melichar
35Mares

36 Brozek
37 Popelka
38 Minar

39 Gadas
40 Malinak
41 Kubesa
42 Nahalka
43 Butzbach
44 Bandouch
45 Fiala
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100m PZ Zzeny - IM women
1 Stastna
2 Stverakova
3 Havli¢kova
4 Kostalova
5 Kudelova
6 Kindratova
7 Felgrova
8 Stockinger
9Lerch
10 Cerna
11 Votrubovéa
12 Brhlikova
13 Velcikova
14 Lis¢inska
15 Janovska
16 Malonova

Hanns
David
Milan
Vladimir
Zbynék
Libor
Karel
Jifi

Petr
Tomas
Vladimir
Jifi

Petr
Jorg
Vratislav
Michal

Marcela
Marie
Oldfiska
Zuzana
Bronislava
Regina
lvana
Michaela
Silvia
Bohumila
Jaroslava
Jana
Zuzana
Eva

Hana
Dana

1944 DW
1968 SMZI
1935 PKDPre
1927 PVKBr
1949 SCPAP
1969 PSSt
1936 PVKBr
1951 PVKBr
1946 SMZI
1965 SpP¥
1959 TJVs
1959 PSSt
1953 PVKBa
1961 DW
1943 PVKBr
1979 PVKBr

1937 Boh
1946 Boh
1960 JPK
1975 PVKBa
1963 TJVs
1971 NepM
1942 Boh
1955 DW
1959 PVKBa
1949 PVKBr
1946 Boh
1964 PKDPre
1969 PVKBa
1944 PVKBr
1956 SMZI
1944 PVKBr

00:44:80
00:37:60
00:51:00
00:59:00
00:46:50
00:39:80
00:53:90
00:47:40
00:48:70
00:42:60
00:44:60
00:44:80
00:48:60
00:45:50
00:55:20
00:45:40

01:43:90
01:36:60
01:22:50
01:15:50
01:22:90
01:19:00
01:47:50
01:35:60
01:32:30
01:43:10
01:47:90
01:28:80
01:25:80
01:52:50
01:39:80
01:55:60

76,10
73,93
73,67
73,05
69,87
69,40
68,20
67,87
67,70
66,63
66,62
66,32
64,65
64,44
62,78
58,11

94,86
90,60
90,30
89,18
87,02
85,84
84,52
82,41
81,68
81,47
81,11
80,41
80,03
79,28
78,23
77,15



17 Pavlikova
18 Kru¢ayova
19 Buchtikova
20 Draxlova
21 Hajdova
22 Benova
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100m PZ muzi - IM men
1 Smerda
2 Raber
3 Tomecek
4 Shejbal
5 Mrazek
6 Steinbauer
7 Valtr
8 Obr
9 Branik
10 Dostalik
11 Sykora
12 Andél
13 Okag
14 Foniok
15Lug
16 Pekarek
17 Jan&é
18 Stédron
19 Klimek
20 Janicek
21 Cyron
22 Citovecky
23 Uherek
24 Krejcirik
25 Vonsovsky
26Lanc

Alice
Denisa
Petra
Miluse
Hana

Dana

Rudolf
Wolfgang
Pavel
Jifi
Alexandr
Vojtéch
Vaclav
Pavel
Juraj
Jan
Jaroslav
Pavel
Jaroslav
Lukas
Andrej
Hanns
Martin
Libor
Tomas
Zbynék
Zdenék
Radek
Josef
Milan
Tomas
Pavel

1968 SMZI
1971 PKDPre
1966 SMZI
1958 PSSt
1965 TJVs
1956 SChU

1943 PVKBr
1966 DW
1978 KomBr
1952 PVKBr
1965 UnBr
1980 UnBr
1956 SChU
1967 TJVs
1946 Boh
1983 UnBr
1971 PVKBa
1969 PKLov
1949 JPK
1984 UnBr
1974 UnBr
1944 DW
1971 TJVs
1966 NepM
1968 UnOl
1975 PVKBr
1967 SMZ|
1968 PSSt
1970 NepM
1970 SMZI
1967 NepM
1969 PSSt

01:31:50
01:30:80
01:34:40
01:55:50
01:48:30
02:10:30

01

:18:70

01:03:50
01:01:80

01

:14:60

01:07:60
01:03:10

01

:12:60

01:07:90
01:22:10
01:03:80
01:08:40
01:09:80
01:22:70
01:06:50
01:09:80
01:29:80

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:11:40
:14:10
:13:60
:111:80
:114:80
:14:50
:113:70
:13:80
:15:30
:15:00

75,51
74,68
74,09
66,05
65,26
59,92

96,26
96,03
93,84
92,06
91,01
90,85
90,36
89,33
89,32
89,20
86,78
85,97
85,85
85,52
84,44
83,46
83,14
82,29
81,97
81,89
81,09
80,98
80,98
80,87
80,55
80,01



27 Exner

28 Gadas
29 Minar

30 Kru¢ay
31 Brozek
32 Mares

33 Kubesa
34 Bandouch
35 Malinak
36 Popelka
37 Fiala

38 Butzbach
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100m v.zp. muzi - free men

1Vagner
2 Travnicek
3 Branik
4 Valtr
5 Steinbauer
6 Janicek
7 Ries
8 Mares$
9 Hartman

10 Popelka

11 Fiala

12 Stépan

100m v.zp. zeny - free women
1 Smidt
2 Seethaler
3 Schmidt
4 Benova

100m znak muzi - back men
1 Valtr

Jifi
Tomas
Petr
Milan
Karel
Libor
Jifi
Vratislav
Vladimir
JiFi
Michal
Jorg

Jindra
Tomas
Juraj
Vaclav
Vojtéch
Zbynék
Petr
Libor
Karel
Jifi
Michal
Pavel

Lotte-Bay
lise
Christa
Dana

Vaclav

1954 SChU
1965 SpPF
1946 SMZ
1935 PKDPre
1936 PVKBr
1969 PSSt
1959 PSSt
1943 PVKBr
1959 TJVs
1951 PVKBr
1979 PVKBr
1961 DW

1943 Boh
1976 LoCT
1946 Boh
1956 SChU
1980 UnBr
1975 PVKBr
1956 VSKCB
1969 PSSt
1977 LoCT
1951 PVKBr
1979 PVKBr
1977 LoCT

1974 DW
1926 DW
1952 DW
1956 SChU

1956 SChU

01:24:50
01:18:50
01:34:60
01:52:40
01:51:30
01:20:80
01:27:10
01:45:90
01:39:50
01:47:90
01:30:80
01:40:50

01:07:90
00:58:70
01:12:00
01:07:60
01:01:30
01:02:50
01:16:00
01:10:20
01:12:10
01:30:10
01:18:00
01:25:50

01:18:10
02:45:60
01:57:30
01:54:70

01:19:50

79,46
78,37
77,52
76,99
76,59
74,27
74,00
71,54
64,78
64,37
63,50
63,37

94,07
87,53
85,67
84,82
82,76
82,43
75,45
75,01
71,04
66,39
65,25
59,90

75,03
65,45
59,94
57,59

83,80



2 Janacé
3 Pekarek

100m znak zeny - back women
1 Jarosova
2 Stockinger
3Benova

100m prsa muzi - brst men

1 Steinbauer
2 Dostalik
3 Raber
4 Exner
5 Klimek
6 Valtr
7 Uherek
8 Travnicek
9 Repka

10 Butzbach

11 Sté&pan

100m prsa zeny - brst women
1 Kindratova
2 Felgrova
3 Votrubova
4 Brhlikova
5 Malonova
6 Smidt
7 Benova
8 Schmidt

100m motylek muzi - fly men
1 Shejbal
2 Obr
3 Valtr
4 BrozZek
5Kubesa

6 Mare$

400m v.zp. muzi - free men
1 Raber

Martin

Hanns

Eva
Michaela
Dana

Vojtéch
Jan
Wolfgang
JiFi
Tomas
Vaclav
Josef
Tomas
Vladimir
Jorg
Pavel

Regina
lvana
Jaroslava
Jana
Dana
Lotte-Bay
Dana
Christa

JiFi
Pavel
Vaclav
Karel
JiFi
Libor

Wolfgang

1971 TJVs
1944 DW

1936 Boh
1955 DW
1956 SChU

1980 UnBr
1983 UnBr
1966 DW
1954 SChU
1968 UnOl
1956 SChU
1970 NepM
1976 LoCT
1927 PVKBr
1961 DW
1977 LoCT

1971 NepM
1942 Boh
1946 Boh
1964 PKDPre
1944 PVKBr
1974 DW
1956 SChU
1952 DW

1952 PVKBr
1967 TJVs
1956 SChU
1936 PVKBr
1959 PSSt
1969 PSSt

1966 DW

01:10:50
01:39:40

01:45:70
01:36:60
02:08:70

01:09:20
01:09:10
01:14:20
01:26:30
01:17:60
01:26:10
01:18:50
01:16:60
02:20:80
01:39:10
01:41:70

01:23:00
01:49:10
01:45:40
01:31:50
01:51:10
01:43:30
02:12:60
02:19:40

01:14:90
01:08:30
01:22:70
02:00:90
01:24:30
01:21:50

04:32:12

83,11
76,13

95,53
81,96
60,87

91,75
91,08
90,96
86,69
85,98
85,40
84,01
83,41
79,61
70,70
62,72

90,82
90,54
88,63
87,18
86,50
73,18
65,12
63,81

87,92
85,70
76,65
74,70
73,09
70,82

93,48



2 Mrlzek

3 Splittgerber
4 Travnicek
5 Pekarek
6Lan¢

7 Valtr

8 Hartman

9 Stépan

400m v.zp. Zzeny - free women
1 Smidt

2 Benova

Alexandr
Gunnar
Tomas
Hanns
Pavel
Vaclav
Karel
Pavel

Lotte-Bay
Dana

1965 UnBr
1972 VSSBer
1976 LoCT
1944 DW
1969 PSSt
1956 SChU
1977 LoCT
1977 LoCT

1974 DW
1956 SChU

04:48:56
04:45:30
04:45:10
06:15:50
05:05:40
05:42:69
05:41:20
07:10:90

06:12:44
09:21:70

88,89
86,47
85,44
83,33
81,94
79,80
71,33
56,48

72,63
54,91



